
Habille vos extérieurs

La collection Kostum

portails, clôtures et garde-corps

Kostum.frFabrication sur-mesure

https://www.zabal.fr/nos-produits/portails-clotures-et-garde-corps/


Bienvenue à la 
Maison Cadiou
50 ANS DE SAVOIR-FAIRE FRANÇAIS ET SUR-MESURE

Maison Cadiou est nichée dans le village de Locronan, entre terre et mer. C’est à cet endroit que 700 
femmes et hommes conçoivent et confectionnent chaque jour des portails, clôtures, garde-corps, 
pergolas et carports sur-mesure, adaptés à votre environnement. Alliant tradition et innovation, 
toute l’équipe Maison Cadiou s’engage à la création de solutions durables et esthétiques, avec 
la règle d’une fabrication artisanale à la main. L’objectif est de concevoir des produits résistants, 
beaux et en harmonie avec votre maison. L’engagement, la bienveillance et le souci du travail bien 
fait nous animent. Ces valeurs sont ancrées dans nos gènes. Nous puisons cette force dans nos 
racines bretonnes et nous l’utilisons pour vous offrir une gamme complète d’équipements afin 
d’aménager durablement votre espace de vie extérieur.

2



700 COLLABORATEURS
ENGAGÉS POUR VOTRE 
SATISFACTION

BUREAU D’ÉTUDES
POUR ÉTUDIER ET 
PERSONNALISER VOTRE 
PROJET

RECHERCHE ET 
DÉVELOPPEMENT
TOURNÉE VERS DES 
SOLUTIONS CONCRÈTES ET 
DURABLES

40 CHAUFFEURS
POUR DES LIVRAISONS 
SOIGNÉES

DÉMARCHE RSE
UN FORT ENGAGEMENT 
SOCIÉTAL ET 
ENVIRONNEMENTAL

SERVICE CONSOMMATEUR
POUR VOUS ACCOMPAGNER 
DANS VOTRE PROJET

SAV
HOTLINE ET SERVICE 
D’INTERVENTION AVEC 7 
TECHNICIENS RÉPARTIS SUR 
TOUTE LA FRANCE

3



300 coloris sans plus-value
25 COLORIS TOP VENTES

Nous vous offrons une palette de 300 couleurs exceptionnelles, disponibles sans plus-value 
sur l’ensemble de nos gammes (hors tons bois et gamme Céklo). Que vous soyez attiré par des 
teintes vives et audacieuses, des nuances douces et apaisantes, ou des couleurs classiques et 
intemporelles, vous trouverez forcément votre bonheur !

Pour un design encore plus unique, osez la bicoloration !

BLEU PIGEON 
RAL 5014

BLEU GENTIANE 
RAL 5010

VERT MOUSSE 
RAL 6005

VERT PÂLE 
RAL 6021

VERT SAPIN 
RAL 6009

GRIS GALET 
RAL 7045

GRIS QUARTZ 
RAL 7039

BRUN SÉPIA 
RAL 8014

BRUN TERRE 
RAL 8028

BRUN GRIS 
RAL 8019

GRIS ALUMINIUM 
RAL 9006

NOIR FONCÉ 
RAL 9005

GRÈGE 
RAL 9007

MARS ROUILLE 
SABLÉ 
YX355F

BLANC 
RAL 9016

NOIR SABLÉ 
N2100

IVOIRE CLAIR 
RAL 1015

GRIS SABLÉ 
G2900

BLEU SAPHIR 
RAL 5003

ROUGE POURPRE 
RAL 3004

GRIS 
ANTHRACITE 
RAL 7016

GRIS BEIGE 
RAL 7006

GRIS TERRE 
D’OMBRE 
RAL 7022

GRIS CLAIR 
RAL 7035

GRIS BLEU
RAL 7031

L AQ U A G
E

��

G

A
RANTIE

���

LE LAQUAGE
CLASSE 2

La poudre agréée de qualité « superdurable » (classe 2) est une poudre de laquage 
haute durabilité. Ce laquage permet de diminuer la perte de brillance de 30% par 
rapport à la valeur initiale et de minimiser le changement de teinte dans le temps. 
Les liants et les pigments utilisés dans les produits de la classe 2 sont au moins 
trois fois plus stables aux UV et aux intempéries que la qualité standard classe 1.

4



5



CHÊNE IRLANDAISBOIS BOULEAU CHÊNE DORÉ BOIS BRÛLÉTECK FONCÉ

Les coloris 
aluminum ton bois
5 COLORIS EN OPTION

COMMENT OBTIENT-ON LES 
COLORIS TON BOIS ?
LA SUBLIMATION : PROCESSUS 
DECORAL

La sublimation effet bois sur l’aluminium est 
une technique de transfert de motifs décoratifs 
sur des profilés en aluminium. Elle se déroule 
ainsi :

Prétraitement : l’aluminium est nettoyé et 
protégé pour le rendre résistant à la corrosion 
et aux intémpéries

Thermolaquage : une peinture en poudre est 
appliquée et est durcie dans le four

Décoration : le profilé est enveloppé dans 
un film de transfert avec le motif (ex : chêne 
irlandais). Mis sous vide et chauffé, les encres 
se transfèrent sur le profil, puis le film est retiré.

6



Nos 2 essences de bois
POUR RÉCHAUFFER VOTRE EXTÉRIEUR

RED CEDAR 
GARANTIE 5 ANS

ACCOYA 
GARANTIE 30 ANS

Red Cedar Accoya

Garantie 5 30

Entretien

Durabilité

7



Archy
collection

COLLECTION
ARCHY

UNE COLLECTION UNIQUE AU DESIGN 
INDUSTRIEL ET MINIMALISTE.

F
A

B
R

I
C

A
T

I O N  E T  L
A

Q
U

A
G

E��

G

A
RANTIE

���
COLORIS SANS

PLUS-VALUE

���
+de

8



1- ESUS : Portail battant avec vantaux inégaux - Pose en applique avec moteur invisio  intégré dans les montants - Gris 
sablé G2900 - €€€€. 2- EDDA : Portail battant et portillon - Barre de tirage laquée à la couleur du portail (option) - Gris terre 
d’ombre 7022 - €€€€. 3- KLAVEL : Portail battant - Barre de tirage laquée à la couleur du portail (option) - Noir sablé N2100 
- €€€€. 4- SIANNA : Portail coulissant - Gris sablé G2900 - €€€€. 5- KENAN : Portail coulissant autoportant - Poteaux Multo 
180x180 sur platines invisibles avec embout luminieux et numéro découpe laser (option) - Barreaudage KLAVEL - Noir sablé 
N2100 - €€€€. 6- HOLEV : Portail battant - Barre de tirage inox (option) - Poteaux Multo 180x180 sur platines invisibles avec 
embout lumineux et numéro découpe laser (option) - Totem boîte aux lettres - Brun terre 8028 - €€€€.

LE PORTAIL EN 3D LE PORTAIL EN 3D

LE PORTAIL EN 3D

9



1- THIA : Portail battant et portillon - Partie pleine tôle Blanc 9016 - Tasseaux 30x30 mm coloris Bois bouleau (option) - Barre de 
tirage inox (option) - €€€€. 2- PEPIA : Portail coulissant - Tôle d’occultation et partie pleine tôle Blanc 9016 - Tasseaux 30x30 mm 
coloris Chêne irlandais (option) - Poteaux Multo 180x180 sur platines invisibles avec embout lumineux (option) - Barreaudage 
GANIT option tasseaux rapprochés - €€€€. 3- GANIT : Portail battant - Tasseaux 30x30 mm en aluminium - Poteaux Multo 
180x180 sur platines invisibles - Boîte aux lettres intégrée dans la clôture et laquée à la couleur des poteaux - Coloris Chêne 
irlandais (option) - €€€€. 4- ABEL : Portail battant et barreaudage - Module boîte à colis habillé de tasseaux - Tasseaux 30x30 
mm coloris Bois brûlé (option) sur cadre aluminium - Poteaux habillés pour un rendu invisible (option) - €€€€. 5- KLOUM : Portail 
coulissant et portillon - Alternance lames 30x30 et 90x30 mm - Tôle d’occultation - Lames aluminium coloris Chêne irlandais 
(option) - €€€€.

LE PORTAIL EN 3D

LE PORTAIL EN 
VIDÉO

PORTAILS ALUMINIUM COLORIS TON BOIS
UNE PARFAITE ILLUSION DU BOIS

Aluminium coloris ton bois

Aluminium coloris ton bois

Aluminium coloris ton bois

Aluminium coloris ton bois

Aluminium coloris ton bois

10



1- ANIAN : Portail battant - Tasseaux en bois Red Cedar 38x38 mm - Cadre en aluminium Noir foncé 9005 - Existe avec tôle 
d’occultation : KLOUAR voir photo n°3 - Garantie 5 ans - €€€€. 2- ANIAN : Portail coulissant sectionnel - Tasseaux en bois Red 
Cedar 38x38 mm - Cadre aluminium Noir foncé 9005 - €€€€. 3- KLOUAR : Portail coulissant - Tasseaux bois Red Cedar 38x38 
mm - Tôle d’occulation - Garde-corps GOZ vitage clair - €€€€. 4- ASMAR : Portail coulissant - Lames pleines verticales 135 mm 
en bois Accoya - Tôle décor PÉPITE aluminium Noir sablé N2100, occultation Blanc 9016 (option) - Poignée intégrée dans la 
lame - Poteaux Multo 180x180 sur platines invisibles avec embout lumineux (option) - Noir sablé N2100 - €€€€.

LE PORTAIL EN 3D

LE PORTAIL EN 3D

LE PORTAIL EN 
VIDÉO

PORTAILS BOIS
POUR UNE ENTRÉE CHALEUREUSE

11



1- KLAVEL : Barreaudage plein - Noir sablé N2100 - €€€€. 2- ABEL : Barreaudage plein - Tasseaux 30x30 mm coloris Chêne 
irlandais (option) sur cadre aluminium Noir sablé N2100 - €€€€. 3- GANIT : Barreaudage ajouré - Tasseaux 30x30 mm - Gris 
anthracite 7016 - €€€€. 4- ANIAN : Barreaudage ajouré - Tasseaux bois Red Cedar 38x38 mm - Cadre Gris galet 7045 - Garantie 
5 ans - €€€€.

Aluminium coloris ton bois

Bois Red Cedar

12



1- KERIEC : Barreaudage ajouré - Alternance lames aluminium verticales 30x30, 90x25 et 160x25 mm - Blanc 9016 - €€€€. 
2- CAROUAL : Barreaudage plein - Lames aluminium verticales 90 mm côté intérieur et extérieur - Blanc 9016 - €€€€.  
3- THEOLENN : Barreaudage ajouré - Lames aluminium verticales 90 mm - Coloris Chêne irlandais (option) - Cadre Noir sablé 
N2100 - €€€€. 4- ALYA : Barreaudage ajouré - Alternance lames aluminium 30x30, 90x25 et 160x25 mm - Alternance de hauteurs 
de lames - Coloris Bois bouleau (option) - Cadre et poteaux Noir foncé 9005 - €€€€.

Lames en alternance côté 
rue et côté jardin pour une 
parfaite occultation.

Aluminium coloris ton bois Aluminium coloris ton bois

13



Cosy
collection

COLLECTION
COSY

UNE COLLECTION CONTEMPORAINE SUR-
MESURE PREMIUM, QUI S’ADAPTE À VOTRE 
ENVIRONNEMENT. JUSQU’À 6 M DE LARGEUR.

F
A

B
R

I
C

A
T

I O N  E T  L
A

Q
U

A
G

E��

G

A
RANTIE

���
COLORIS SANS

PLUS-VALUE

���
+de

14



1- BITIK : Portail battant avec 2 meneaux de renfort - Tubes 25 mm - Poteaux Multo 180x180 sur platines invisibles - Gris clair 
7035 - €€. 2- MAEZ : Portail coulissant avec 2 meneaux de renfort - Lames ajourées 160 mm - Totem boîte à colis - Noir foncé 
9005 - €€. 3- SPAS : Portail battant et portillon - Association lames ajourées 90, 160 et 25 mm - Gris quartz 7039 - €€. 4- CÉLINA :  
Portail coulissant télescopique - Association lames ajourées 90, 160 et 25 mm - Poteau Multo 180x180 sur platines invisibles - 
Gris anthracite 7016 - €€.

PORTAILS À LAMES AJOURÉES
CONÇUS POUR LES ZONES VENTEUSES

LE PORTAIL EN 3D LE PORTAIL EN 3D

Zoom sur  
les tubes ajourées

Zoom sur  
les lames ajourées

LE PORTAIL EN 3D

15



1- LITENN : Portail coulissant - Lames persiennes 130 mm - Meneau de renfort central - Gris anthracite 7016 - €€. 2- YEC : Portail 
battant - Lames persiennes verticales 130 mm - Poteaux Multo 180x180 sur platines invisibles - Blanc 9016 - €€. 3- STROLAD :  
Portail battant - Alternance lames persiennes 75 et 130 mm - Poteaux Multo 180x180 sur platines invisibles - Rouge pourpre 
3004 - €€. 4- TEV : Portail battant - Lames persiennes 255 mm - Gris quartz 7039 - €€.

PORTAILS À LAMES PERSIENNES
LAISSEZ PASSER LE VENT EN RESTANT À L’ABRI DES REGARDS

Zoom sur  
les lames persiennes

LE PORTAIL EN 3D

LE PORTAIL EN 3D LE PORTAIL EN 3D

16



1- GUEL : Portail battant - Lames ajourées 160 mm et pleines 150 mm - Gris anthracite 7016 - €€. 2- ARGOAT : Portail coulissant 
- Lames pleines et ajourées 90 mm - Poteaux 180x180 monobloc à sceller - Gris aluminium 9006 - €€. 3- TREBEZ : Portail 
battant - Lames pleines et ajourées 90 mm - Traverse haute et intermédiaire bombé - Gris clair 7035 - €€€. 4- GLAZIK : Portail 
coulissant - Lames ajourées 160 mm et pleines 150 mm - Gris anthracite 7016 - €€. 

PORTAILS SEMI-PLEINS
GARDEZ UN REGARD SUR L’EXTÉRIEUR

LE PORTAIL EN 3DLE PORTAIL EN 3D

17



PORTAILS À LAMES PLEINES
PRÉSERVEZ VOTRE INTIMITÉ

Zoom sur  
les lames pleines

LE PORTAIL EN 3D

LE PORTAIL EN 3D

LE PORTAIL EN 3D

1- ANAÉ : Portail coulissant avec meneau central - Lames pleines 150 mm - Poteaux Multo 180x180 sur platines invisibles - 
Gris sablé G2900 - €€. 2- KARANTAN : Portail coulissant et portillon - Lames pleines XXL 300 mm - Gris anthracite 7016 - €€.  
3- MENEZ : Portail battant option traverse intermédiaire - Lames pleines 90 mm - Poteaux alu 180x180 scellés - Gris anthracite 
7016 - €€. 4- LUSEN : Portail battant - Alternance lames pleines 90, 150 et 300 mm - Poteaux Multo 180x180 scellés avec 
découpe laser décor DEIL (option) - Numéro découpe laser, éclairage LED (option) - Blanc 9016 - €€.

18



PORTAILS AVEC JONCS
SOULIGNEZ VOTRE ENTRÉE

PORTAILS COORDONNÉS
PARTENARIAT PORTES D’ENTRÉE ET PORTES 
DE GARAGE

1- ORJAL : Portail coulissant - Alternance lames pleines 150 mm et joncs 15 mm - Lames Gris anthracite 7016 - Joncs Gris 
aluminium 9006 - Clôture MAEZ - €€. 2- ALINÉA : Portail battant - Lames pleines 150 mm avec baguettes décor BEL’M - Porte 
d’entrée et de garage coordonnées - Gris anthracite 7016 - €€€. 3- ZEN : Design BEL’M coordonné aux portes d’entrée BEL’M 
et de garage NOVOFERM - Portail coulissant - Existe en version battante - Lames pleines 150 mm - Noir sablé N2100 - €€€.

19



CLÔTURES À LAMES AJOURÉES
CONÇUES POUR LES ZONES VENTEUSES

1- RAZ : Clôture lames ajourées 90 mm - Poteaux sur platines 2 points - Gris anthracite 7016 - €€. 2- RAZ : Clôture lames 
ajourées 90 mm - Poteaux sur platines 4 points - Gris anthracite 7016 - €€. 3- RAZ : Clôture lames ajourées 160 mm - Poteaux 
scellés - Blanc 9016 - €€.

LA CLÔTURE EN 3D

20



CLÔTURES À LAMES AJOURÉES
CONÇUES POUR LES ZONES VENTEUSES

1- MAEZ : Clôture lames ajourées 160 mm - Poteaux sur platines 2 points - Gris sablé G2900 - €€. 2- MAEZ : Clôture lames 
ajourées 160 mm - Poteaux sur platines 4 points - Gris quartz 7039 - €€. 3- SPAS : Clôture association lames ajourées 25, 90 et 
160 mm - Poteaux scellés - Intégration de 2 boîtes aux lettres laquées à la couleur de la clôture - Gris quartz 7039 - €€.

LA CLÔTURE EN 3D

LA CLÔTURE EN 3D

21



CLÔTURES À LAMES PERSIENNES
LAISSEZ PASSER LE VENT EN RESTANT À L’ABRI DES REGARDS

1- LITENN : Clôture lames persiennes 130 mm - Gris sablé G2900 - €€. 2- LITENN : Clôture lames persiennes 130 mm - Poteaux 
sur platines 2 points - Gris anthracite 7016 - €€. 3- LITENN : Clôture lames persiennes 130 mm - Poteaux sur platines 2 points 
- Vert mousse 6005 - €€. 

LA CLÔTURE EN 3D

22



CLÔTURES À LAMES PERSIENNES
LAISSEZ PASSER LE VENT EN RESTANT À L’ABRI DES REGARDS

1- TEV : Clôture lames persiennes XXL 255 mm - Soubassements plaques bétons - Gris anthracite 7016 - €€. 2- STROLAD : 
Clôture association lames persiennes 75 et 130 mm - Poteaux scellés et 1/2 poteau de départ en finition - Gris bleu 7031 - €€.

LA CLÔTURE EN 3D

23



CLÔTURES À LAMES PLEINES
PRÉSERVEZ VOTRE INTIMITÉ

LA CLÔTURE EN 3D

1- BRIZ-ANAÉ : Clôture lames pleines 150 mm - Gris sablé G2900 - €€. 2- BRIZ-ANAÉ : Clôture lames pleines 150 mm - Poteaux 
sur platines 2 points - Gris anthracite 7016 - €€. 3- BRIZ-ANAÉ : Clôture lames pleines 150 mm - Poteaux sur platines 2 points 
- Gris anthracite 7016 - €€. 4- KARMEN-STELLA : Clôture lames pleines 90 mm - Poteaux scellés - Grège 9007 - €€.

24



CLÔTURES À LAMES PLEINES
PRÉSERVEZ VOTRE INTIMITÉ

1- TELLEN-KARANTAN : Clôture lames pleines XXL 300 mm - Noir foncé 9005 - €€. 2- TELLEN-KARANTAN : Clôture lames 
pleines XXL 300 mm - Gris anthracite 7016 - €€.

LA CLÔTURE EN 3D

25



Fresk
collection

COLLECTION
FRESK

UNE COLLECTION CONTEMPORAINE SUR-
MESURE PREMIUM AVEC DÉCORS POUR 
UN EXTÉRIEUR QUI VOUS RESSEMBLE.

F
A

B
R

I
C

A
T

I O N  E T  L
A

Q
U

A
G

E��

G

A
RANTIE

���
COLORIS SANS

PLUS-VALUE

���
+de

26



*Décors vitrages non compatible avec les clôtures.

Visualisez votre modèle chez vous !
Grâce à notre configurateur en ligne, vous pouvez concevoir votre portail et votre 
clôture sur-mesure. Choisissez les dimensions, le type de pose, la couleur, et le 
remplissage que vous souhaitez puis visualisez votre création en temps réel. Cet 
outil intuitif vous guide à chaque étape et vous permet de mettre votre portail en 
situation devant une photo de votre maison.

kostum.fr/configurateur/

Composez votre portail et clôture

LE TYPE DE LAMES DE REMPLISSAGE*

Pleines XXL 
300 mm 

Avec plus value

Pleines 
150 mm

Persiennes XL 
255 mm 

Avec plus value

Persiennes 
130 mm  

Avec plus value

Ajourées 
160 mm

3

LE MOTIF OU LE VITRAGE*

Voir p.28

1

L’EMPLACEMENT ET LES DÉCORS2

Clôture 
décor en haut ou 
entre deux lames

Barreaudage  
décor horizontal ou 

vertical

Barreaudage  
100% tôlé

Claustra  
décor ou plein

Clôture 
décor vertical entre 

deux poteaux

20 modèles
décors verticaux

7 modèles
100% tôlé

4 modèles
décors horizontaux

DÉCORS

AU CHOIX

��
+de

27



Votre décor ! 
Nous mettons toute notre 
énergie et passion au service 
de votre créativité. Kostum 
vous offre la possibilité de 
créer votre décor personnalisé 
sous réserve de faisabilité de 
production.

Warada Baaka Rubaa

BorennAmand Aod Corole Dana Deil BroceliandeDimazi Dudi EllezFramm

Hugy Jouen KlotanFrez Hava Kromm Lambig Leien NijadMellan Menhir

Kerez OlaTroveniSinema Soran SquareSaonPicto RitennOrchidee Perlez

CRÉATION CLAIRE BOTHOREL
Designer produit Kostum.

Les décors découpe laser
TOUTES NOS TÔLES STANDARDS : LARGEUR 300 MM

TOUS NOS DÉCORS

28



Treuz DuzSernoz LikorSked LugernKorilSplann Korrig

Triskel Oliv DehouLysBrodiri Aelig Milzin Ezel Bordelen Rouage

CRÉATION VERRISSIMA - TÔLE VITRAGE
Fabricant de porte en verre français.

CRÉATION RÉGION
Votre région, votre signature.

CRÉATION PASCAL JAOUEN
Brodeur et styliste breton.

CambiumAstek

CRÉATION HUGO CAMPION
Designer du paysage et concepteur 
d’ambiance.

Lorette

CRÉATION FERMOB
Fabricant français de mobilier 
extérieur.

Pépites Envol GaletsMadras

CRÉATION CUTTER DESIGN
Atelier spécialisé dans la découpe et la gravure laser.

Ostine 
verso

Mani 
recto

Mani 
verso

Zoa 
recto

Ostine 
recto

Zoa 
verso

CRÉATION AMÉLIE FISH 
Artiste et designer textile aux inspirations multiples.

MumurationFables

CRÉATION ALEX ET MARINE
Spécialistes des tatouages muraux et les papiers 
peints.

29



1- PERAN, DÉCOR L’ENVOL : Décor collection CUTTER - Portail battant avec un décor au centre et tôle d’occultation Blanc 
9016 - Lames persiennes XXL 255 mm - Moteur invisio  intégré dans les montants - Gris anthracite 7016 - €€€. 2- EWEN, 
DÉCOR AMAND : Décor collection KOSTUM - Portail battant avec 2 décors - Lames persiennes XXL - Gris sablé G2900 - €€€. 
3- CADO, DÉCOR DIMAZI : Décor collection KOSTUM - Portail battant avec deux décors au centre - Lames pleines 150 mm 
- Clôture BRIZ-ANAÉ - Gris anthracite 7016 - €€€. 

LE PORTAIL EN 3D

30



1- WAROG, DÉCOR ELLEZ : Décor collection KOSTUM - Portail coulissant avec 2 décors - Poteaux Multo 180x180 sur platines 
invisibles - Clôture ERELL - Blanc 9016 - €€€. 2- ANDREVA, DÉCOR FRAMM : Décor collection KOSTUM - Portail coulissant 
100% tôlé avec 3 meneaux verticaux - Clôture BRIZ-ANAÉ, décor FRAMM vertical entre poteaux - Noir sablé N2100 - €€€. 3- 
ONEN, DÉCOR BRODIRI : Décor collection PASCAL JAOUEN - Portail coulissant avec 1 décor - Lames pleines 150 mm - Gris 
anthracite 7016 - €€€. 4- ONEN, DÉCOR SAON : Décor collection KOSTUM - Portail coulissant avec 1 décor - Gris anthracite 
7016 - €€€.

31



1- LIZEN, DÉCOR MILZIN : Décor collection PASCAL JAOUEN - Clôture lames pleines 150 mm avec 1 décor - Poteaux sur 
platines 2 points - Gris sablé G2900 - €€€. 2- BRIZ-ANAÉ, DÉCOR LAMBIG : Décor collection KOSTUM - Clôture lames pleines 
150 mm avec décor entre poteaux - Poteaux scellés - Bicoloration Gris anthracite 7016 et Rouge pourpre 3004 - €€€. 3- LIZEN, 
DÉCOR BRODIRI : Décor collection PASCAL JAOUEN - Clôture lames pleines 150 mm avec 1 décor - Poteaux sur platines 2 
points - Bicoloration Gris beige 7006 et Blanc 9016 - €€€.

32



1- LOEVA, DÉCOR BROCÉLIANDE : Décor collection KOSTUM - Barreaudage avec 1 décor - Lames pleines 300 mm - Gris 
clair 7035 - €€€. 2- KLAUSTRA, DÉCOR ASTEK : Décor collection HUGO CAMPION - Claustra alternance tôles pleines et 
tôles décors - Portillon MANA - Coloris FERMOB Ocre rouge (option) - €€€. 3- FLAMIG, DÉCOR L’ENVOL : Décor collection 
CUTTER - Barreaudage tout tôlé - Poteaux sur platines 2 points - Gris anthracite 7016 - €€€.

33



Céklo
collection

COLLECTION
CÉKLO

UNE COLLECTION SIMPLIFIÉE ADAPTÉE À TOUS 
LES BUDGETS. JUSQU’À 4.5 M DE LARGEUR.

F
A

B
R

I
C

A
T

I O N  E T  L
A

Q
U

A
G

E��

G

A
RANTIE

���

34



Coloris Nb de modèles Garanties Finitions Dim max. battant Dim max. coulissant

CÉKLO 8 coloris 39 modèles
20 ans sur la 
fabrication et le 
laquage

Standards
p.52

Largeur max : 4 m
Hauteur max. : 1.75 m

Largeur max : 4.5 m
Hauteur max. : 2 m

COSY + de 300 
coloris

+ de 300 modèles
30 ans sur la 
fabrication et le 
laquage

Premium
p.46

Largeur max : 5 m
Hauteur max. : 2.25 m

Largeur max : 6 m
Hauteur max. : 2.25 m

La différence entre Céklo et Cosy ?

BLANC
RAL 9016

GRIS SABLÉ
G2900

NOIR FONCÉ
RAL 9005

GRIS QUARTZ
RAL 7039

NOIR SABLÉ
N2100

GRIS ANTHRACITE
RAL 7016

ROUGE POURPRE
RAL 3004

VERT MOUSSE
RAL 6005

8 COLORIS AUX CHOIX

9 DÉCORS DÉCOUPE LASER AUX CHOIX 2 DÉCORS EN ALUNOX

Diapo Litho RondoHippo

Philo PiscoRetroVersoCarto

35



1- BOSCO : Portail coulissant et clôture - Lames ajourées 100 mm - Poteaux Multo 180x180 sur platine invisibles - Numéro 
découpe laser et tôle d’occultation (option) - Gris anthracite 7016 - €. 2- PASEO : Portail coulissant et clôture - Lames persiennes 
200 mm - Poteaux Multo 180x180 sur platines invisibles - Numéro découpe laser (option) - Gris quartz 7039 - €. 3- PATIO : 
Portail battant et clôture - Lames persiennes 100 mm - Poteaux Multo 180x180 sur platines invisibles - Gris anthracite 7016 - €.

36



1- CAMPO : Portail battant - Lames pleines 150 mm et ajourées 100 mm - Poteaux Multo 180x180 sur platines invisibles - 
Numéro découpe laser et tôle d’occultation (option) - Noir sablé N2100 - €. 2- CREDO : Portail battant - Lames pleines 150 mm -  
Poteaux Multo 180x180 sur platines invisibles - Clôture BRAVO - Noir foncé 9005 - €.

37



1- BRAVO : Portail battant et clôture - Lames pleines 150 mm - Poteaux Multo 180x180 sur platines invisibles - Numéro découpe 
laser et tôle d’occultation (option) - Gris anthracite 7016 - €. 2- CENCO : Portail battant - Lames pleines 300 mm - Gris anthracite 
7016 - €. 3- DJELO 150 : Portail battant - Lames pleines 150 mm - Décors Alunox au choix voir page 35 - Rouge pourpre 3004 - €.

38



1- BRAVO : Clôture lames pleines 150 mm - Poteaux scellés - Gris quartz 7039 - €. 2- CENCO : Clôture lames pleines 300 mm 
- Poteaux sur platines 2 points - Gris anthracite 7016 - €. 3- PASEO : Clôture lames persiennes 200 mm - Poteaux sur platines 2 
points - Gris quartz 7039 - €. 4- PATIO : Clôture lames persiennes 100 mm - Gris anthracite 7016 - €. 5- BOSCO : Clôture lames 
ajourées 100 mm - Poteaux scellés - Gris anthracite 7016 - €.

39



Trady
collection

UNE COLLECTION AUTHENTIQUE INSPIRÉE DE 
LA FERRONNERIE D’ART.

F
A

B
R

I
C

A
T

I O N  E T  L
A

Q
U

A
G

E��

G

A
RANTIE

���
COLORIS SANS

PLUS-VALUE

���
+de

COLLECTION
TRADY

40



LES OPTIONS 
DÉCORATIVES  

EN VIDÉO

Fleur de lysGoutte d’eauPointe BoulesFer de lance Pomme de pin 
Uniquement sur montant

Pic

LES POINTES2

1 LES VOLUTES

Volute V Volute UVolute T Volute YVolute SVolute Z Volute C

LES RANGÉES3

Petites volutes 
Laquage couleur portail 

obligatoire

Manchon 
Uniquement sur tubes 19 mm

Laquage couleur portail 
obligatoire

Volutes et rond
Laquage couleur portail 

obligatoire

Ronds
Laquage couleur portail 

obligatoire

LES SOUBASSEMENTS4

Soubassement
ajouré

RosaceSoubassement
plein

Soubassement
avec découpe  
et demi-rond

Marguerite Décor d’angle

Les options décoratives
DES DÉTAILS TRAVAILLÉS AVEC FINESSE

Les portails aluminium de la collection Trady peuvent s’agrémenter d’options décoratives 
pour une personnalisation maximale. Ces décorations peuvent se mettre en bout de 
barreaux, en haut, au-dessus du portail, entre les barreaux et sur le remplissage bas. 
Dorée ou laquée à la couleur du portail, choisissez votre finition pour un rendu classique 
et original !

41



PORTAILS AJOURÉS
CONÇUS POUR LES ZONES VENTEUSES

1- PLUGUFFAN : Portail battant - Forme chapeau de gendarme - Fleurs de lys dorées, rangée de ronds et cintre supplémentaire 
(option) - Gris anthracite 7016 - €€€. 2- BAZH : Portail battant - Poteaux Multo 180x180 sur platines invisibles - Numéro découpe 
laser et tôle d’occultation (option) - Gris terre d’ombre 7022 - €€€. 3- KERITY : Portail battant avec rangée de ronds et volutes - 
Forme chapeau de gendarme - Noir foncé 9005 - €€€. 4- QUIMPER : Portail coulissant aspect 2 vantaux - Fleurs de lys dorées 
(option) - Forme bombée - Noir Sablé N2100 - €€€.

LE PORTAIL EN 3D

42



PORTAILS SEMI-PLEINS
GARDEZ UN REGARD SUR L’EXTÉRIEUR

1- LOCQUIREC : Portail battant - Vert pâle 6021 - €€. 2- MONCONTOUR : Portail coulissant aspect 2 vantaux - Rangée de 
ronds (option) - Vert mousse 6005 - €€. 3- JOSSELIN : Portail battant - Fleurs de lys et rosaces laquées à la couleur du portail 
(option) - Forme chapeau de gendarme - Clôture PONT-AVEN - Grège 9007 - €€€. 4- MESPAUL : Portail coulissant aspect 2 
vantaux - Noir sablé N2100 - €€.

LE PORTAIL EN 3D

43



PORTAILS LAMES PLEINES
SÉCURITÉ ET INTIMITÉ

1- LOCRONAN : Portail battant - Fleurs de lys laquées à la couleur du portail (option) - Forme chapeau de gendarme - Blanc 
9016 - €€€. 2- POULLAN : Portail battant et portillon - Moteur Invisio  intégré dans les montants - Pointes, ronds et 
rosaces laquées à la couleur du portail (option) - Forme bombée - Noir foncé 9005 - €€€. 3- AUDIERNE : Portail battant - Gouttes 
d’eau laquées à la couleur du portail (option) - Forme chapeau de gendarme inversé - Brun sépia 8014 - €€€. 4- PONT-AVEN : 
Portail coulissant sectionnel - Noir foncé 9005 - €€€€. 5- PONT-AVEN : Portail coulissant - Boules et ronds laqués à la couleur 
du portail (option) - Gris clair 7035 - €€. 

LE PORTAIL EN 3D

LE PORTAIL EN 
VIDÉO

44



1- DUNE : Clôture ajourée avec tubes soudés - Gris anthracite 7016 - €€€. 2- PONT-AVEN : Clôture semi-pleine - Poteaux sur 
platines 2 points - Gris anthracite 7016 - €€€. 3- ROSCANVEL : Clôture pleine - Rangées de ronds et boules (option) - Poteaux 
scellés - Gris galet 7045 - €€€. 4- MONCONTOUR : Barreaudage ajouré - Gouttes d’eau et pommes de pin laquées à la couleur 
de la clôture (option) - Poteaux scellés - Bleu gentiane 5004 - €€€. 

45



Composition portail battant*

*Hors gamme Céklo

Sabot central noir aluminium signé 
Kostum.
Cale de compensation noire, 
épaisseur 100 (facultative). 

Nouvelle poignée Kostum laquée à 
la couleur du portail avec sa bague 
Kostum

Gond haut caréné axe inox Ø16 
mm laqué à la couleur du portail 
avec profil d’occultation laqué à la 
couleur du portail.

Battue centrale extérieure avec 
embout de finition alu.

46



*Non disponible sur la collection Céklo

DOUBLE BATTEMENT 
CENTRAL INTÉRIEUR ET 
EXTÉRIEUR*
Il cache le jour entre les deux 
vantaux. Une fois le portail fermé, 
il apporte une finition irréprochable 
pour un portail sans serrure.

BARRE DE 
CONTREVENTEMENT
Placée à l’intérieur de la propriété, 
elle assurera un maintien parfait 
même en cas de vents violents. 
(Sur portail battant manuel 
uniquement).

VERROU BAÏONNETTE
Le verrou baïonnette vous permet 
un déverrouillage manuel par clé. 
Selon la configuration de votre 
terrain, ce verrou vous permettra de 
supprimer la butée centrale. 

SABOT DE SOL*
Pour une meilleure tenue dans 
le temps, les sabots des portails 
Kostum sont en aluminium. Pour 
un portail manuel, il est doté d’un 
sélecteur en acier inoxydable.

CHARNIÈRES À 
PAUMELLES
Elles permettent d’avoir un portail 
parfaitement aligné à la hauteur de 
vos piliers. (À installer en fonction de 
la configuration de votre projet - en 
option pour l’ouverture des portails 
battants.)

OUVERTURE À 180°
Ce kit d’ouverture vous permet 
d’ouvrir complètement chacun des 
vantaux à 180°. (À installer lorsque 
vous avez besoin d’élargir la largeur 
de passage pour un véhicule - en 
option pour l’ouverture des portails.)
Disponible sur les portails battants de 
moins de 4000 mm. Motorisation fortement 
déconseillée.

L’ANTI-DÉGONDAGE, L’ATOUT SÉCURITÉ
L’anti-dégondage est une mesure de sécurité essentielle pour 
les portails battants, visant à empêcher le soulèvement ou le 
retrait des gonds par des personnes malintentionnées. Les 
gonds hauts, fixés à une hauteur stratégique, rendent l’accès 
aux charnières difficile renforçant ainsi la sécurité. 

Les gonds hauts et bas Kostum sont entièrement carénés en 
aluminium, avec profil d’occultation et laqués à la couleur du 
portail.

47



Composition portail coulissant*

*Hors gamme Céklo

Roulette et rail au sol inox

Traverse 95x49 mm filante avec 
embout de finition
Crémaillère (option)

Butée de sol

Profil de réception avec embout de 
finition. Gâche inox si serrure :
L.94.3 x P.65.5 mm
Équerre de fixation avec carénage

Chariot guide caréné anti-
soulèvement :
L.136 x P.175 x H.144 mm
Profil de guidage

48



CHARIOT DE GUIDAGE*
Élément de guidage du portail 
coulissant, le chariot guide est en 
aluminium laqué à la couleur du 
portail. Il intègre un système anti-
soulèvement pour plus de sécurité.

RAIL ET ROULETTES EN 
INOX*
Extrêmement sollicités sur les 
portails coulissants, le rail et les 
roulettes sont proposés en inox par 
défaut sur tous les modèles.

PROFIL DE RÉCEPTION 
EN FERMETURE* 
Ce profil cache le jour entre le pilier 
et le portail tout en permettant 
un maintien parfait du portail 
en position fermée. Il intègre un 
système anti-soulèvement pour plus 
de sécurité.

CACHE-CRÉMAILLÈRE 
LAQUÉ À LA COULEUR 
DU PORTAIL
En aluminium laqué, le cache-
crémaillère renforce et protège la 
crémaillère. Il est réglable en hauteur 
et apporte une finition parfaite.

POTEAU DE GUIDAGE*
À sceller ou sur platine, il 
remplace le chariot-guide sur les 
modèles cintrés. (Pour de grandes 
dimensions, nous préconisons 
l’installation d’un poteau-guide 
supplémentaire pour une parfaite 
sérénité en cas de vent.)

*Non disponible sur la collection Céklo.

L’ANTI-DÉGONDAGE, L’ATOUT SÉCURITÉ
L’anti-dégondage est un dispositif de sécurité essentiel pour 
les portails coulissants. Il permet de renforcer la résistance du 
portail en évitant qu’il ne soit soulevé ou sorti de son rail lors 
d’une tentative d’effraction.

Le chariot-guide et le profil de réception sont équipés d’une 
coque qui entoure le chariot et le rail, empêchant ainsi le 
portail de sortir de son emplacement. C’est donc un élément 
essentiel à prendre en compte pour renforcer la sécurité de 
votre portail coulissant.

49



LE PORTAIL COULISSANT 
AUTOPORTANT*
• S’adapte aux contraintes environnementales : pierres, 
feuilles, neige, terrain irrégulier

• Porté par deux montures fixées au sol
• Pas de rail au sol, ni de seuil à faire, préservant 
l’enrobé existant

• Nécessite moins de travaux de maçonnerie

• Système anti-soulèvement intégré

• Portail motorisable

En savoir plus sur l’autoportant

LE PORTAIL COULISSANT 
ANTAGONISTE*
• Adapté pour une zone de dégagement réduite

• Fabriqué en deux parties distinctes refoulant de 
chaque côté

• Refoulement réduit grâce à une répartition de chaque 
côté

• Système anti-soulèvement intégré

• Portail motorisable : nécessite l’installation de deux 
moteurs pour portail coulissant synchronisés entre eux

En savoir plus sur l’antagoniste

*Option disponible uniquement sur les modèles droits. Hors gamme Céklo.

LE PORTAIL COULISSANT 
TÉLESCOPIQUE*
• Adapté pour les espaces restreints (lotissements 
pavillonnaires)

• Fabriqué en deux ou trois parties distinctes refoulant 
d’un seul côté

• Largeur de refoulement environ divisée par deux 

• Système anti-soulèvement intégré

• Portail motorisable

En savoir plus sur le télescopique

Les différents portails coulissants

50



LE PORTAIL COULISSANT BAS BIAIS*
• Adapté pour les entrées en pente

• Pente admissible jusqu’à 12% pour les coulissants 
filants
• Pente admissible jusqu’à 9% pour les coulissants avec 
traverse haute droite

• Largeur jusqu’à 5500 mm et hauteur jusqu’à 1500 mm

• Portail motorisable avec moteur BFT ARES 1000

*Option disponible uniquement sur la collection Archy tôlé et tasseaux verticaux et collection Trady droit.

Vue extérieure

Vue extérieure

Vue intérieure

Vue intérieure

LE PORTAIL COULISSANT SECTIONNEL*
• Adapté pour les espaces réduits

• Refoulement à 90° à l’intérieur de la propriété: permet 
d’avoir un écoinçon réduit au maximum

• Système anti-soulèvement intégré

• Portail motorisable

En savoir plus sur le sectionnel

51



Composition portail battant Céklo

Gond haut caréné, laqué à la 
couleur du portail

Joint d’occultation latéral

Assemblage mécanique

Gond équerre bas en acier 
galvanisé

2 positions pour le renfort 
motorisation :

• Pièce de fixation moteur en 
applique adaptable pour les 
modèles pleins

• Traverse basse ou intermédiaire 
pour les modèles ajourés et 
persiennés

Sabot polyamide + cale de 
compensation

Poignée laquée à la couleur du 
portail.
Cylindre 30x30 mm
Serrure encastrée 3 clés

Gâche coudée et battement central

52



Composition portail coulissant Céklo

Roulette en acier galvanisé

Réception pour portail coulissant 
avec serrure

Butée de seuil

Réception pour portail coulissant 
sans serrure

Chariot guide caréné en aluminium 
laqué à la couleur du portail

Traverse haute et basse filantes
95x50 mm

Pièce de réception avec capot en 
aluminium laqué à la couleur du 
portail

Butée amortisseur

53



AVEC FER
• Hauteur max 2100 mm

• Fixation directement  
 au sol grâce à une  
 barre de fer

SUR PLATINE
• Hauteur max 1800 mm

• Fixation sur platine   
en aluminium fixée   
sur le muret

À SCELLER
• Hauteur max 2100 mm

• Fixation dans maçonnerie  
 sans pièce de fixation   
 apparente

LES TYPES DE FIXATIONS

Composition clôture*

*Hors gamme Céklo

Lino :  
poteau multi-départs

Demi :  
demi-poteau

Exo :  
poteau multi-angles

Lino :  
poteaux 2 départs

54



DEMI-POTEAU
DEMI

Le demi-poteau Demi offre une 
finition parfaite aux clôtures qui 
commencent et se terminent contre 
un mur ou un pilier.

MULTI-ANGLES
POTEAU EXO

Nos équipes R&D ont développé 
un poteau multi-angles s’adaptant à 
toutes les contraintes de pose d’une 
clôture.

CLÔTURE EN REDAN
POUR MURET « ESCALIER »

La clôture en redan conjugue 
fonctionnalité et esthétisme grâce 
à une fabrication et une installation 
minutieuses.

CACHE PLATINE
POUR TOUS LES POTEAUX

Les caches platines sont compatibles 
avec tous les poteaux de clôtures 
pour une finition parfaite (en option).

MULTI-FONCTIONS
POTEAU LINO

En départ de clôture, en poteau 
intermédiaire ou en finition, ce 
poteau peut également gérer les 
angles à 90°.

SYSTÈME ANTI-VOL
POUR LAMES

Compatible avec toutes les lames, 
ce système anti-vol est à visser dans 
le poteau de chaque côté de la lame 
supérieure. Il n’est pas accessible 
depuis l’extérieur de la propriété 
(en option).

PLATINE 4 POINTS
POUR POTEAU LINO

Plus résistante, elle s’adapte sur une 
clôture d’une hauteur maximum de 
1800 mm.

PLATINE 2 POINTS
POUR POTEAU LINO

Elle s’adapte sur une clôture d’une 
hauteur maximum de 1300 mm.

PLATINE 3 POINTS
POUR POTEAU EXO

Elle s’adapte sur une clôture d’une 
hauteur maximum de 1300 mm.

*Hors gamme Céklo

55



Garde-corps
collection

UNE SÉCURITÉ MAÎTRISÉE POUR PROFITER 
PLEINEMENT DE VOS EXTÉRIEURS.

F
A

B
R

I
C

A
T

I O N  E T  L
A

Q
U

A
G

E��

G

A
RANTIE

���
COLORIS SANS

PLUS-VALUE

���
+de

COLLECTION
GARDE-CORPS

56



1- AZILIZ : Vitrage clair - Pose sur dalle - Profil laqué (option) - Gris clair 7035 - €€€€. 2- MEL : Vitrage clair - Pose en nez de dalle - Main 
courante KAY - Noir sablé N2100 - €€. 3- EVY : Vitrage clair - Pose sur dalle sur sabot - Main courante rectangulaire KAY - Gris anthracite 
7016 - €€. 4- EVY : Vitrage opale - Pose sur dalle sur sabot - Main courante rectangulaire KAY - Gris anthracite 7016 - €€. 5- RIA :  
Vitrage clair filant - Pose sur dalle sur platine - Beige 1001 (hors standard) - €€.

LE GARDE-CORPS 
EN 3D

LE GARDE-CORPS 
EN 3D

GARDE-CORPS
VITRÉS

57



GARDE-CORPS 
TÔLÉS AVEC DÉCOR

1- BRINI, DÉCOR BRODIRI : Pose sur dalle sur sabot - Main courante rectangulaire KAY - Gris anthracite 7016 - €€€. 2- ABRIEL, 
DÉCOR BROCÉLIANDE : Pose sur dalle sur sabot - Main courante arrondie SOA - Noir foncé 9005 - €€€. 3- EFLEZ, DÉCOR HAVA :  
Portillon intégré - Pose sur dalle sur sabot - Main courante rectangulaire KAY - Bleu pigeon 5014 - €€€. 4- BRINI, DÉCOR BROENN :  
Pose sur dalle - Main courante rectangulaire KAY avec LED intégrées - Gris anthracite 7016 - €€€.

58



GARDE-CORPS
BARREAUDÉS

1- DIVI : Pose sur dalle sur sabot - Main courante rectangulaire SOA - Rouge pourpre 3004 - €€. 2- BRIEL : Pose sur dalle sur 
sabot et fixation tableau - Main courante rectangulaire KAY - Gris anthracite 7016 - €€. 3- NOZ : Pose sur dalle sur sabot - Main 
courante rectangulaire KAY - Gris beige 7006 - €€. 4- YANA : Pose en nez de dalle - Main courante arrondie SOA - Gris terre 
d’ombre 7022 - €€.

LE GARDE-CORPS 
EN 3D

59



Main courante

Barreaux fins

Barreaux épais

Vide sous main 
courante

Vitrage

Décor en 
découpe laser

LES TYPES DE POSES

SUR DALLE 
OU À LA 
FRANÇAISE

• Fixé à plat et sur le 
sol de votre terrasse 
par un sabot en 
aluminium laqué à la 
couleur du garde-
corps.

PLATINE 
PLATE
• Permet une pose 
sur dalle en toute 
finesse et discrétion 
• Rendu esthétique 
et raffiné.

POSE PAR 
SCELLEMENT
• Scellée directement 
dans la maçonnerie

• Assure une 
résistance sans faille 
et sans pièce de 
fixation apparente

NEZ DE DALLE 
OU À L’ANGLAISE

• Pose en applique, 
sur le côté

• Recommandée 
pour les petits 
espaces, mais impose 
une dalle solide et 
épaisse

Composition garde-corps

60



ARTICULATIONS À 
ANGLES VARIABLES
S’adaptant à toutes configurations, 
elles offrent une grande flexibilité 
dans la conception et l’installation 
de votre système de sécurité.

ARTICULATIONS MAINS COURANTES
VERTICALES OU HORIZONTALES

Les articulations permettent d’ajuster votre garde-corps à votre environnement. 
Leur esthétique soignée vous promet une finition jusqu’aux moindres détails.

FIXATION MURALE
EN TABLEAU 

Le garde-corps est fixé entre 
le tableau d’une fenêtre afin 
d’apporter sécurité et robustesse 
contre tout risque de chute. 

FIXATION MAIN 
COURANTE SEULE
MURALE SIMPLE 

La fixation murale simple propose 
une finition des plus soignées, 
presque invisible, avec une fixation 
sous la main courante.

FIXATION MAIN 
COURANTE SEULE
SUR ÉCUYER

La fixation sur écuyer se fixe le long 
du mur et assure une résistance à 
toute épreuve. 

KAY
FORME RECTANGULAIRE

Présentant un design plus contemporain et épuré, elle 
conviendra davantage aux garde-corps modernes et 
minimalistes.

SOA
FORME ARRONDIE 

Offrant une prise en main confortable grâce à sa forme 
arrondie, elle est souvent appréciée par les personnes 
âgées ou à mobilité réduite.

61



Imaginez votre projet

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

62



Index

Abel, portail Archy ...................................................... 12
Abel, barreaudage Archy ............................................ 10
Abriel, garde-corps décor .......................................... 58
Alinéa, portail Cosy ..................................................... 19
Alya, barreaudage Archy ............................................ 13
Anaé, portail Cosy ...................................................... 18
Andreva, portail Fresk ................................................ 31
Anian, portail Archy .................................................... 11
Annia, clôture Archy .................................................... 12
Argoat, portail Cosy ................................................... 17
Asmar, portail Archy.................................................... 11
Audierne, portail Trady ............................................... 46
Aziliz, garde-corps vitré .............................................. 57

Bazh, portail Trady ...................................................... 44
Bitik, portail Cosy........................................................ 15
Bosco, portail Céklo .................................................... 38
Bosco, clôture Céklo ................................................... 41
Bravo, portail Céklo .................................................... 40
Bravo, clôture Céklo ................................................... 41
Briel, garde-corps barreaudé ...................................... 59
Brini, garde-corps décor ............................................. 58
Briz-anaé, portail Cosy ................................................ 24
Briz-anaé, clôture Cosy ............................................... 32

Cado, portail Fresk ...................................................... 30
Campo, portail Céklo .................................................. 39
Caroual, clôture Archy ................................................ 13
Célina, portail Cosy ..................................................... 15
Cenco, portail Céklo ................................................... 40
Cenco, clôture Céklo ................................................... 41
Credo, portail décor Céklo ......................................... 39

Divi, garde-corps barreaudé ....................................... 59
Djelo 150, portail Céklo.............................................. 40
Dune, portail Trady ..................................................... 47

Edda, portail Archy ..................................................... 9
Eflez, garde-corps décor ............................................ 58
Esus, portail Archy ...................................................... 9
Evy, garde-corps vitré ................................................. 57
Ewen, portail Fresk ..................................................... 30

Flamig, clôture Fresk ................................................... 33

Ganit, portail Archy ..................................................... 10
Ganit, clôture Archy .................................................... 12
Glazik, portail Cosy ..................................................... 17
Guel, portail Cosy ....................................................... 17

Holev, portail Archy .................................................... 9

Josselin, portail Trady ................................................. 45

Karantan, portail Cosy ................................................ 18
Karmen-stella, clôture Cosy ....................................... 24
Kenan, portail Archy ................................................... 9
Keriec, clôture Archy .................................................. 13
Kerity, portail Trady .................................................... 44
Klaustra, claustra Fresk ............................................... 33
Klavel, portail Archy .................................................... 9

Klavel, barreaudage Archy ......................................... 12
Klouar, portail Archy ................................................... 11
Kloum, portail Archy ................................................... 10

Litenn, portail Cosy ..................................................... 16
Litenn, clôture Cosy .................................................... 22
Lizen, clôture Fresk ..................................................... 32
Locquirec, portail Trady .............................................. 45
Locronan, portail Trady ............................................... 46
Loeva, barreaudage Fresk .......................................... 46
Lusen, portail Cosy ..................................................... 18

Maez, portail Cosy ...................................................... 15
Maez, clôture Cosy ..................................................... 21
Mel, garde-corps vitré ................................................. 57
Menez, portail Cosy .................................................... 18
Mespaul, portail Trady ................................................ 45
Moncontour, portail Trady .......................................... 45

Moncontour, clôture Trady ......................................... 47

Noz, garde-corps barreaudé ....................................... 59

Onen, portail Fresk...................................................... 31
Orjal, portail Cosy ....................................................... 19

Paseo, portail Céklo .................................................... 38
Paseo, clôture Céklo ................................................... 41
Patio, portail Céklo ..................................................... 38
Patio, clôture Céklo .................................................... 41
Pepia, portail Archy ..................................................... 10
Peran, portail Fresk ..................................................... 30
Pluguffan, portail Trady .............................................. 44
Pont-aven, portail Trady ............................................. 46
Pont-aven, clôture Trady............................................. 47
Poullan, portail Trady .................................................. 46

Quimper, portail Trady ................................................ 44

Raz, clôture Cosy ........................................................ 20
Ria, garde-corps vitré .................................................. 57
Roscanvel, clôture Trady ............................................. 47

Sianna, portail Archy ................................................... 9
Spas, portail Cosy ....................................................... 15
Strolad, portail Cosy ................................................... 16

Strolade, clôture Cosy ................................................ 23

Tellen-karantan, clôture Cosy ..................................... 25
Tev, portail Cosy .......................................................... 16
Tev, clôture Cosy ......................................................... 23
Theolenn, barreaudage Archy .................................... 13
Thia, portail Archy ....................................................... 10
Trebez, portail Cosy .................................................... 17

Warog, portail Fresk ................................................... 31

Yana, garde-corps barreaudé ...................................... 59
Yec, portail Cosy ......................................................... 16

Zen, portail Cosy ......................................................... 19

63



Fabrication sur-mesure

Kostum.fr

Démarrez votre projet sur Kostum.fr

Votre installateur et expert-conseil

Route de Douarnenez
29180 LOCRONAN
Service client :
Pour joindre notre équipe, parler de votre projet 
et obtenir les coordonnées du professionnel à 
proximité de votre domicile composez le :
02 56 70 02 91
8h - 12h | 13h30 - 17h30

1
0

-3
1

-1
6

1
4

C
e

rt
if
ié

 P
E

F
C

ca
ta
lo
g
u
e

D
oc

um
en

ta
tio

n 
no

n 
co

nt
ra

ct
ue

lle
. L

’im
pr

es
si

on
 n

e 
pe

rm
et

 p
as

 d
e 

re
pr

és
en

te
r fi

dè
le

m
en

t l
es

 c
ol

or
is

 R
A

L®
. P

h
o

to
s 

: S
té

p
h

an
e

 e
t 

M
ar

g
u

e
ri

te
 R

am
b

au
d

, E
rw

an
 P

ia
n

e
zz

a,
 N

ic
o

la
s 

M
in

g
am

, E
rw

an
 L

an
ci

e
n

 -
 0

7
/2

0
2

5
 -

 2
0

4
3

5
2

cc
2

0
2

5

Habille vos extérieurs

Catalogue pergolas, carports, porches 
d’entrée et cuisines extérieures

Personnalisez votre projet avec 
notre configurateur Kostum

Retrouvez tous nos produits sur  
Kostum.fr

Carnet d’inspiration Kostum 2025


